臨時教育委員会会議録

１  期  日

   平成１７年７月１５日 (金)

２  場  所

   市役所３１号会議室

３  出席委員

   阿部敏明、山本捷子、浦野良一、城本早月、本山綱規

４  欠席委員

   なし

５  会議に出席した事務局職員

   教育次長  豊田博文    学校教育課長  髙木幹男

   学校教育課長補佐  関塚千代美

６  開   会

   午前１０時

７  阿部委員長が開会の宣告に続きあいさつを行い、会議の議長となる。

８ 協 議

(1) 県立高校再編整備候補案の白紙撤回を求める陳情書について

◆以上１件について、学校教育課長から説明を受け、次のようにまとめる。

・ 地域の盛り上げが大事である。

・ 市長の立場を考え、新聞等の市民の受け止めを考慮する。

・ 内部を盛り上げることについて努力する。

・ 市長、議会と連携を図る。

(2) 事業の後援について

◆以上１件について、学校教育課長から説明を受け、後援することに決定する。

９  その他

 (1) 日程について

◆7月２５日臨時会を開催する。7月26日の定例会を7月25日に変更する。ことについて、

学校教育課長補佐から説明を受け決定する。

10 閉  会    午前１１時４５分

  以上会議のてん末を記録し、相違ないことを証するため署名する。

    平成１７年７月２５日

           委  員  長

           委員長職務代理

           委   員

           委   員

           教育長

           調製者